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Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

4,267,118 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,969,667     

 32,655,227     

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,446,760

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 41,900,480
61,058,470

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,908,320

1,556,310

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 1.9 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:
1 Deklaratë me probleme;
10 Deklarata pa probleme. 

 49,778,467   

96,716,767

Pasuri e pajustifikuar në vitin 2010 në shumën 3.079,035 Lekë.
Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti deklaron shtëpi private në Selitë, Tiranë, me 
kontratë sipërmarrje, paguar 195,000 euro. Në vazhdim në vitin 2008, bashkëshortja e subjektit 
deklaron një kredi të disbursuar në shumën 150,000 euro për blerje banese në Selitë. Me këto të 
dhëna, është e paqartë vlerë totale e kësaj prone.


